
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis ze 7. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 20.07.2009 v Praze 

17.00-21.00 hodin 
 

Účastníci 
Výkonný výbor  Kamil Kleník, Michal Janeba, Iva Šimečková, Vlastimil Pabián, Vladimír Sehnal, Ivan Králík 
Sekretá ř  Vlastimil Pabián 
Dozorčí rada  Jiří Doubrava - omluven 
Hosté     Martin Maršálek, Pavel Fajgl 
Omluveni   



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný .  

Kontrola pln ění úkol ů 
- Seminář funkcionářů KNS/ONS 14.6.2009 byl pro velmi malý zájem (3 KNS / 4 osoby) zrušen 
- Na základě rozhodnutí STK uhradil klub StaFinaRent Plzeň BH uloženou pokutu 10.000 Kč (odstoupení ze 

soutěže BOTAS Dorostenecké ligy) 
- Úhrady cestovného BOTAS  Dorostenecké ligy k 30.6.2009 – úhrady 17.7.2009  

1 Informace STK o stavu ligových sout ěží 2009 po jarní části 
� Přesun úkolu Komise rozhodčích (podruhé) zpracovat revizi nahlášených závad ze zápisů o utkání a 

připravit návrhy na postihy družstev a rozhodčích  -  termín do příštího jednání VV 
� STK předloží do 15.8.2009 Zprávu o průběhu první části dlouhodobých soutěží 2009 
� STK, KR a KTR připraví materiál pro Seminář rozhodčích (pravděpodobně v prosinci 2009) – závěry ze 

soutěží 2009, metodika, jednotné postupy a zásady. 
� Komise žen předloží do příštího jednání VV  návrh modelu dlouhodobých soutěží žen 2010 
� VV ČNS vyhlašuje nabídku na pořadatelství Mistrovství ČR trojic mužů (termín 28.11.2009) a Mistrovství 

ČR jednotlivců mužů (termín 28. nebo 31.10.2009). Sekretář nabídku zveřejní na webu ČNS s termínem 
přihlášek k pořádání MČR do 31.8.2009. 

� MČR družstev starších žáků uspořádá SK Nohejbal Žatec v termínu 19.9.2009. 
� STK připraví 1.návrh Termínového kalendáře 2010 do 31.8.2009. 

2 Informace Komise mládeže 
� 3 kempy mládeže připraveny, účast cca 60 žáků a dorostenců.  
� Informace z jednání Komise mládeže – viz Zápis KM 
� KM podporuje návrh zrušení povinnosti mládeže u krajských přeborů (nerovnoměrné naplňování 

ustanovení SŘ v některých KNS) 
� Hospodář ČNS spolu s prezidentem ČNS připraví návrh na změnu financování a podpory mládeže od 

r.2010 s ohledem na hráčské licence a registrace klubů. 

3 Informace o činnosti reprezenta čních celk ů 
• Soustředění juniorů a žen v Nymburku proběhlo 17.-19.7.2009. Zprávu ze soustředění předloží trenéři 

P.Nadymáček aj.Šmejkal do 14 dnů. 
• Informace o účasti na ME juniorů a žen – příprava, ekonomika, zajištění. 
• Smlouva s trenérem juniorů P.Nadymáčkem podepsána od 1.3.2009 do 31.12.2010. 
• Smlouvy s hráči reprezentace mužů zajistí Komise reprezentace do říjnového soustředění mužů. 
 

4 Registrace oddíl ů ČNS a následné hrá čské licence  
• Projednáno se správcem webu ČNS – elektronický formulář s tiskovým výstupem, elektronická databáze 

s upřesněním rozsahu zveřejňovaných dat, internetové přístupy oddílů/klubů, zablokování oddílové 
registrace po úhradě poplatku, doručení potvrzené oddílové registrace a kontrole správnosti dat 
v elektronické databázi – do 15.9.2009 

• Následné propojení elektronické členské registrace, úhrady hráčských licencí a internetové tvorby 
soupisek družstev bude projednáno v září 2009.  

• Revize funkčnosti webu ČNS – po posledních úpravách nejsou připomínky. 
 

5 Plnění rozpo čtu 2009 
• Velmi neuspokojivá bilance příjmů ze zdrojů Sazky, za 01-06/2009 dosud žádné plnění z předpokladu 540 

tis.Kč, státní zdroje (MF a MŠMT) v termínech naplňovány. 
• Plnění smluv se sponzory a partnery – zatím vše v termínech i ve věcném plnění.  
• BOTAS dodal 80 párů bot v požadovaných velikostech ve vzorech CLASSIC 08 822,825,827 (prodejní 

cena pro členy ČNS 800,-Kč) a CLASSIC 08 PRO 821,826 (prodejní cena pro člen ČNS 1.100,- Kč). 
• Sekretář ČNS vyzve partnery v rámci smluvních podmínek k dodání požadovaného množství plachtových 

reklam pro osazení sportovišť ligových družstev dle výběru partnerů.  



Strana 3 (celkem 3) 

• Dokončena komentovaná verze DVD z MS 2008 v Nymburku. Kopie DVD pro zájemce z klubů, členů 
ČNS, za cenu 250,- Kč včetně poštovného. 

6 Různé 
• Schválené Rozhodnutí VV mimo jednání:  

� Návrh Hospodářské komise na dotovanou cenu pro mládežnická družstva nohejbalové obuvi BOTAS 
CLASSIC 66 za 400,- Kč/pár, návrh schválen, akce již zrealizována. 

� Návrh STK na 3.Dodatek Termínového kalendáře 2009, návrh schválen, TK zveřejněn na webu ČNS 
• žádost p.Bohuslava Raušera o souhlas ČNS se zařazením turnaje Nostalgia Cup 2009 veteránů nad 50 let 

19.9.2009 v Praze jako Mistrovství ČR – VV nemůže tento turnaj uznat jako oficiální MČR (kategorie není 
v dokumentech ČNS uvedena), pořadatelům doporučuje turnaj uvádět jako „neoficielní MČR veteránů nad 
50 let. STK se bude zabývat případným návrhem zařazení kategorie do dokumentů ČNS od r.2010. 

7 Další jednání VV 
- Navržený termín:  září 2009 – bude upřesněno 
- Navržené místo:   bude upřesněno 


